

Příloha k objednávce O2019/290

Specifikace předmětů a tiskovin na zákalě uzavřené rámcové smlouvy ze dne 7.12.2018

razítka komplet P30	20	411,00 Kč	8 220,00 Kč
razítka komplet P40	30	550,00 Kč	16 500,00 Kč
desky s chlopní	5000	32,40 Kč	162 000,00 Kč
samolepky na smlouvy 2 druhy	1000	3,60 Kč	3 600,00 Kč
kalendář na stěnu+ laše s logem	200	225,00 Kč	45 000,00 Kč
řezané popisky, folie, aplikace	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
VPT tisky, ochr. Laminace, ořez, instal.	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
cedulky inf. systému výměna tisk montáž	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Dárkové předměty vánoční	1	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč
autorské práva použití fotografií-sada	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
			560 320,00 Kč